O quantitativo total passará a ser de 
70 licenças.

A alteração quantitativa ora firmada resultará em acréscimo no 
percentual de 25% ao valor inicial atualizado do contrato, na forma 
do art. 125, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 18.480,00 (dezoito mil 
quatrocentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2025

VIGÊNCIA: a alteração quantitativa ora firmada produzirá seus 
efeitos a partir da publicação do extrato

FUNDAMENTO: art. 125, da Lei nº 14.133/2021

Id: 202501779 - Protocolo: 1949065

Ato de Deferimento